

Jaroslav Mrázek, Ing.

Od: Jaroslav Mrázek, Ing. <mrazek@lazne.bohdanec.cz>
Odesláno: 19. ledna 2016 8:31
Komu:
Předmět: informace dle zákona č. 106/1999
Přílohy: 3b_TAJ_žádost - příloha.pdf; 3b_TAJ_žádost - důvodová zpráva.pdf; 3c_TAJ - smlouvy o půjčce MP_stanovisko KVB.pdf; 3c_TAJ - smlouvy o újčce MP - zjištění MV - ODK.pdf; 3c_TAJ- smlouvy o půjčce MP důvodová zpráva.pdf

V příloze Vám zasílám požadované kopie dokumentů dle Vaší žádosti o informace ze dne 5.1.2016. K bodu 3. uvádím, že uvedené usnesení nebylo ani změněno, ani zrušeno.

Ing. Jaroslav Mrázek
tajemník
Městský úřad Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1
533 41 Lázně Bohdaneč

Tel.: 466 797 063
Mob.: 603 486 622
e-mail: mrazek@lazne.bohdanec.cz

Ing. Ladislav Štěpánek
Starosta
Města Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1,
Lázně Bohdaneč
533 41

Jen do vlastních rukou

Dne: 5. ledna 2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb

Rada města na 26. zasedání dne 4.11.2015 po projednání:

26.9. Ve věci zveřejňování dokumentů z jednání rady města a zastupitelstva města na webových stránkách města souhlasí za předpokladu dodržení a respektování dalších zákonných ustanovení o ochraně určitých informací (např. osobních údajů) se zveřejňováním usnesení z jednání rady města, usnesení z jednání zastupitelstva města a zápisů z jednání zastupitelstva města **s tím, že zápis bude doplněn o důvodové zprávy.** K poskytování ostatních nezveřejněných, ale na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytnutelných dokumentů a informací stanoví městský úřad jednotný pokyn (postup).

Vzhledem k tomu, že zápis ZM č. 9 ze dne 16. 12. 2015 tyto důvodové zprávy neobsahuje tak žádám o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb:

1. Důvodovou zprávu k bodu 3b) Žádost [redacted] včetně případných příloh
2. Důvodovou zprávu k bodu 3c) Zjištění MV ODK ve věci půjčky včetně případných příloh
3. Pokud bylo usnesení rady 26.9 změněno, nebo zrušeno, tak kopii tohoto usnesení

Tato žádost je opět důsledkem nezodpovědného plnění usnesení rady úřadem

Veškeré poskytnuté informace žádám zaslat ve strojově čitelném formátu na moji níže uvedenou elektronickou adresu.

